
令和２年２月１４日 

 

各文化活動団体 

 代表者 様 

三田市長 森 哲男 

 

「未来につなぐ三田の文化芸術アンケート」の送付（お願い） 

 

 時下、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

 平素は、三田市文化行政に格別のご配慮を賜り、誠にありがとうございます。 

 三田市では、市民の皆さまと共に市の文化力向上を目指し、三田ならではの文化芸

術を未来へつなぐ「(仮称)三田市文化芸術ビジョン」を令和２年度に策定する予定で

す。このビジョンは今後 10年間の文化芸術施策の基本的な方向性を示すものであり、

その基礎資料として、市民の皆様さまの文化芸術活動の取り組みなどの実態を把握し、

今後の文化施策に役立てるためのアンケート調査を実施いたします。 

つきましては、ご多用中大変恐縮ではございますが、団体代表者としてのご意見や

活動状況についてお聞かせいただきたく、アンケートへのご協力をお願いする次第で

す。 

別紙調査票にご記入の上、同封の返信用封筒にてご返送いただけますと幸いです。 

このアンケートをもとに、個性あふれる地域文化の創造に取り組んでまいる所存で

ございますので、何卒ご協力賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

なお、ご質問等ございましたら、下記担当部署までご連絡ください。 

 

記 

 

１．問い合わせ・連絡先  三田市地域創生部市民協働室文化スポーツ課 

担当：山崎・森鼻 

             〒669-1595 三田市三輪２丁目１－１ 

             TEL079-559-5144、FAX079-563-7776 

                      e-mail: bunkasports@city.sanda.lg.jp 

 

２．その他 

〇 まちづくり協働センター登録団体のうち、住所公開のご確認をいただいている

代表者様にも、このお願い文書を送付しております。窓口は市民活動推進プラザ

ではございませんので、お問い合わせは、上記文化スポーツ課まで、お願いしま

す。 

 

〇 視覚に障害があるなどの理由で、パソコンの読み上げソフトをご利用になる場

合は、市のホームページに調査用紙（PDF）を掲載していますので、下記 2次元

コード（ＱＲコード）からアクセスしていただけます。 

 

 

 

 

https://www.city.sanda.lg.jp/bunka_sports/bunkavision.html 

https://www.city.sanda.lg.jp/bunka_sports/bunkavision.html

